证券代码:600269      股票简称:赣粤高速      编号:临 2019-005

债券代码:122255      债券简称:13 赣粤 01

债券代码:122316      债券简称:14 赣粤 01

债券代码:122317      债券简称:14 赣粤 02

债券代码:136002      债券简称:15 赣粤 02

江西赣粤高速公路股份有限公司

关于全资子公司江西赣粤实业发展有限公司

注册设立的公告

根据公司第七届董事会第五次会议决议（详见公司于 2019 年 1

月 26日刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证

券交易所网站上的临 2019-003号公告），公司决定设立江西赣粤实业

发展有限公司（以下简称“实业发展公司”）。

2019年 1 月 30日，实业发展公司完成工商注册登记并取得营业

执照，现将其基本情况公告如下：

名称：江西赣粤实业发展有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：江西省南昌市南昌经济技术开发区桂苑大道（创业大厦）

A 座 5 楼 529 室

法定代表人：陈慰泉

注册资本：壹亿元整

经营范围：企业管理；机械设备租赁；技术开发、推广、咨询；

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

陶瓷制品销售、百货零售；建筑装饰业；货物运输代理；住宿服务；

餐饮服务。

特此公告。

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会

                     2019 年 2 月 1日